
MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 05 au 09 Août Chemin du Mange-Boue

04 42 06 41 61

05

08

06

09

07

soirees

Atelier 
poterie

«Artiste du pot»

Atelier «préservation d’objet»
Atelier culinaire

«Croque Mr»

Atelier «préservation d’objet»
«Gardien du patrimoine»

Repas à la Tuilerie

Jeux / Défis

Journée Plage au Cavaou
(sur inscription)

Chasse au trésor
«Mission patrimoine en folie»

10 / 11 ANS Horaires : de 8h30 à 12h
           et de 13h30 à 18h

INSCRIPTION :
Jeudi 04 Juillet à 9h

09/08
Boum + Pizza Party !

Musée d’art Polaris
à Istres

Atelier BD
«Univers fantastique»

Atelier culinaire
«Pizzaïolo»



PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 12 au 16 Août

12

15

13

16

14

INFOS

Création Art’ Nature

Pique-nique extérieur

Atelier créatif
«Art du vitrail»

Escape Game
au Mazet

FERMEFERIE

10 / 11 ANS 10 / 11 ANS

Journée water tag au 
PDR

Bouée tractée
(sur inscription)

Repas sur place
2€ au profit du Téléthon

MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

Chemin du Mange-Boue
04 42 06 41 61

Repas «Barbecue»



PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 19 au 23 Août

19

22

20

23

21

INFOS

Music world
+ Blind test

Atelier écriture
«Plume créative»

Jeux parcours musicaux «chorégraphie»
Danse en folie !

Journée à la plage
de la Romaniquette

(sur inscription)

10 / 11 ANS

Journée au Bois au Lutin
Prévoir son pique-nique

(sur inscription - 1O places)

MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

Chemin du Mange-Boue
04 42 06 41 61

Pique-nique extérieur

Escale jeunes
«découverte d’un studio 

d’enregistrement»

Karaoké Fun Time !



PROGRAMME 
Vacances d’été 2024
Du 26 au 30 Août 

26

29

27

30

28

INFOS

Créations costumées
«Scénarios»

Jeux d’acteurs
«Etoile en scène»

Répétition générale + 
décoration de la salle

Le Mazet fait son show !
Musée d’exposition

et goûter parent/enfant

Bowling
(sur inscription)

10 / 11 ANS

MAISON DE QUARTIER 
DU MAZET

Chemin du Mange-Boue
04 42 06 41 61

VTT
(sur inscription)

Pique-nique

Atelier court métrage
«Décor cinémato»Atelier court métrage

«Silence, ça tourne...»

Atelier court métrage
«Silence, ça tourne...»

Pique-nique extérieur


